
remote central door locking system

Instalační manuál

Sada centrálního zamykání BENE 321
Charakteristika

Zamykání dveří
Stiskněte tlačítko „zavřený zámek“, směrová světla jednou bliknou, dveře se automaticky zamknou.

Odemykání dveří
Stiskněte tlačítko „otevřený zámek“, směrová světla dvakrát bliknou, dveře se automaticky odemknou.

Poplach
Při poplachu držte tlačítko „zavřený zámek“ stisknuté po dobu 3s, směrová světla budou 15s blikat. Pro 
ukončení stiskněte jakékoli tlačítko.

Automatické centrální zamykání /odemykání dveří
Po nastartování vozidla a sešlápnutí pedálu brzdy, dojde po 15s k automatickému zamčení dveří vozidla. 
Dveře se automaticky odemknout při vypnutí zapalování.
V případě potřeby můžete vozidlo uzamknout i odemknout tradiční cestou (viz první dva odstavce textu).
Centrální jednotka dálkového ovládání má vnitřní paměť, díky níž neztratíte nastavení po odpojení a násled-
ném znovu připojení autobaterie.

Přechod na ruční ovládání v případě nouze
Jestliže ztratíte dálkový ovladač nebo při jeho poruše, sešlápněte brzdový pedál a dvanáctkrát otočte 
ON-OFF, systém se odemkne.

Programování nového dálkového ovladače
a)    Sešlápněte brzdový pedál, otočte OFF-ON třikrát, zůstaňte na pozici ON, směrová světla jednou          
 bliknou, systém je nyní připraven na programování nového ovladače.  
b)    Stiskněte jakékoli tlačítko na novém dálkovém ovladači, směrová světla bliknou dvakrát, nový 
 dálkový ovladač je nyní naprogramován na nový systém.
c)    Opakujte postup b) pro naprogramování dalších dálkových ovladačů (až 4). 


